Quinta pecia iacet ubi dicitur in Ca(m)po Retondo ubi dicitur ad Moliam: a mane eccl(es)ie Sancte Teclhe, a meridie Otonis Longi, a sero suprascripti mon(n)asterii. § Sexsta pecia iacet intra Ferondam: a mane heredum Musse | Arifussi, a meridie heredum condam Lafranci Rusce, a sero Iohannis Fice et suprascripti Arialdi. § Septima pecia iacet ubi dicitur ad Plaçam: a mane Boni Corigie, a meridie Mar(tini) de Cruce, a sero Mantelli de Turno. | § Octava pecia iacet ubi dicitur in Vençago: a mane et a meridie suprascripti Boni Corigie, a sero ecclesie Sancte Techlee. § Nona pecia iacet subtus Turnum: a mane Petracii Capelli, a meride suprascripti Boni, | a sero Boni de Piçinigo. Ita ut amodo in antea dicti Petrus et Iohannes seu (b) eius heredes habeant et teneant et laborent dictas terras superius locatas hinc ad annos decem proximos co(m)pletos, sine contradict(ione) | dicti abbatis et eorum mon(n)achorum et successorum eiusdem mon(n)nasterii et alterius persone; oblig(ando) dictus donus dominus abbas et donus Fomaxius omnia bona pig(no)ri dicti mon(n)aterii et conventus suprascriptis Petro et Iohanni defendere | et guarentare eis predictas omnes terras et res superius locatas usque ad suprascriptum terminum ab omni persona, colegio et universitate omni te(m)pore, cum omnibus suis da(m)pnis et exspensis et sine da(m)pnis et exspensis dict(orum) | Petri et Iohannis et cum pena et sub pena tocius da(m)pni et interesse sole(m)pniter in stipulac(ione) promissa et deducta. Et pro qua quidem investitura et locatione predictus Petrus et Iohannes promiser(unt) oblig(ando) | omnia sua bona pig(no)ri presentia et futura suprascripto domino abbati recipienti nomine et ad partem dicti mon(n)asterii et conventus dare et solvere ei dicto nomine omni anno fictum in festo sancti Martini sol(idos) septem | denariorum novorum, in bonis denariis numeratis tantum et non in alia substancia nec in cartis nec notis co(mmun)is de C(umis), cum omnibus suis da(m)pnis et exspensis et interesse et sine da(m)pno et dispendio dicti mon(n)asterii | pro predicto ficto petendo et exigendo termino preterito. Et eo acto et pacto inter eos, quod lice<at> ipsi domino abbati et mon(n)achis ipsius mon(n)asterii capere et detinere eos et quemlibet eorum in solidum pro predicto ficto petendo | et exigendo quolibet termino preterito, ren(on)c(iand)o dicti Petrus et Iohannes per (c) certa scientia omnibus aux(iliis) et leg(ibus) et stat(utis), et specialiter illi legi qua (d) dicit quod (e) liber corpus non potest capi pro peccunia. | Quia sic inter eos convener(unt). Actum in burgo de Turno. Unde plures car(te) uno tenore rogate sunt. Interfuer(unt) ibi testes rogati Delaydus de Valle filius condam Girardi de Valle et Raymondus filius condam Aprillis | de Cavrera et Guilielmus filius condam Guillielmi Maçii de Turno.
(SN) Ego Guido de Sancto Abondio notarius Cumanus hanc car(tam) rog(atu) suprascriptorum contrahen(tium) tradidi et scripsii.